
UCHWAŁA NR XXI/108/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej do gminnego zasobu 
nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Rzeczyca, 
nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów numerem ewidencyjnym działki 1172 w obrębie 
Rzeczyca, gmina Rzeczyca o powierzchni 0,5224 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr PT1T/00013253/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50BD0353-3F9D-4B0C-B859-B414ACE705D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/108/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


